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MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

14019 VILLANOVA D'ASTI VIA ZABERT, 14 C.F. 92040380054 C.M. ATIC80600E

VISTO il programmaannuale per I'esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 03/02/2025.
VISTO l'art. 100comma3e5de D.l. n. 129 del 28 Agosto 2018
VISTA ladéeliberanr. 11 del 15.09.2025 del Consiglio di Istituto relativaalle variazioni sottoindicate
N. Movimentazione Importo Descrizione M ovimentazione
17 150.00| VINCITA CONCORSO DIAMO NUOVA VITA Al RIFIUTI RIUSANDO E RICICLANDO
18 410743.00 | FAMI 2021-2027 -PAGAMENTO RIMBORSO INTERMEDIO GENTES A SCUOLA
MINISTERO INTERNO PROG-256 “ Gentes a scuola”
19 0.00| FAMI 2021-2027 - "GENTES A SCUOLA" PROG-256 CUP B69123004470006 - SCUOLA
CAPOFILA ACCONTO
20 51480.00 | Programma Nazionale “ Scuola e competenze” 2021-2027 — FSE+ ESO4.6.A4.A-FSEPNPI -
2025-442 -PIANO ESTATE BIS
21 577.25(VARIAZIONE PNRR 3.1

CONSIDERATO CHE

occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare le seguenti VARIAZIONI a programma annuale 2025

ENTRATE
Aggr ./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

02/01/06

Programma Nazionale
21-27 (FSE+) -Piano
Estate Avviso prot. n.
81652 del 23/05/2025

0,00

0,00

51.480,00

51.480,00

02/03/03

NEXT GENERATION
EU - PNRR 3.1

0,00

0,00

577,25

577,25

02/03/07

FAMI 21-27 Integrazione
scolasticadi alunni e
studenti di Paesi terzi
2023-2026 ISTITUTO
CASSIERE

0,00

0,00

410.743,00

410.743,00

06[12

CONTRIBUTI DA
ISTITUZIONI SOCIALI
VINCOLATI

0,00

1.000,00

150,00

1.150,00

462.950,25

SPESE
Aggr ./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A[03/01

Spese Didattiche

32.662,29

12.848,47

150,00

45.660,76

A[03/10

Investimento M4C1-3.1 —
Potenziamento delle
competenze STEM e
multilinguistiche—D.M.
n. 65/2023 - COD.PROG
M4C113.1-2023-1143-P-3(

371

68.629,06

0,00

577,25

69.206,31

Pl02/08

FAMI 21-27 Integrazione
scolasticadi alunni e
studenti di Paesi terzi
2023-2026 ISTITUTO
CASSIERE

0,00

0,00

394.478,36

394.478,36

P02/09

FAMI 2021-2027 -
"GENTES A SCUOLA"
PROG-256 - SCUOLA

CAPOFILA

0,00

0,00

16.264,64

16.264,64
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14019 VILLANOVA D'ASTI VIA ZABERT, 14 C.F. 92040380054 C.M. ATIC80600E

"A. ASTESANO"

P|02/10 ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-4025-442 0,00 0,00 51.480,00 51.480,00
—Awviso prot. n. 81652
del 23/05/2025- c.d. Piano
Estate
462.950,25

Data, 16/09/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Claudia SARDELLI

Firmato digitalmente
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