

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 03/02/2025.

VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018

VISTA la delibera nr. 11 del 15.09.2025 del Consiglio di Istituto relativa alle variazioni sottoindicate

N. Movimentazione	Importo	Descrizione Movimentazione
17	150,00	VINCITA CONCORSO DIAMO NUOVA VITA AI RIFIUTI RIUSANDO E RICICLANDO
18	410743,00	FAMI 2021-2027 -PAGAMENTO RIMBORSO INTERMEDIO GENTES A SCUOLA MINISTERO INTERNO PROG-256 "Gentes a scuola"
19	0,00	FAMI 2021-2027 - "GENTES A SCUOLA" PROG-256 CUP B69I23004470006 - SCUOLA CAPOFILA ACCONTO
20	51480,00	Programma Nazionale "Scuola e competenze" 2021-2027 – FSE+ ESO4.6.A4.A-FSEPNPI-2025-442 -PIANO ESTATE BIS
21	577,25	VARIAZIONE PNRR 3.1

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare le seguenti **VARIAZIONI** al programma annuale 2025

ENTRATE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFCHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
02 01/06	Programma Nazionale 21-27 (FSE+) -Piano Estate Avviso prot. n. 81652 del 23/05/2025	0,00	0,00	51.480,00	51.480,00
02 03/03	NEXT GENERATION EU - PNRR 3.1	0,00	0,00	577,25	577,25
02 03/07	FAMI 21-27 Integrazione scolastica di alunni e studenti di Paesi terzi 2023-2026 ISTITUTO CASSIERE	0,00	0,00	410.743,00	410.743,00
06 12	CONTRIBUTI DA ISTITUZIONI SOCIALI VINCOLATI	0,00	1.000,00	150,00	1.150,00
				462.950,25	

SPESE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFCHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
A 03/01	Spese Didattiche	32.662,29	12.848,47	150,00	45.660,76
A 03/10	Investimento M4C1-3.1 – Potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche – D.M. n. 65/2023 - COD.PROG M4C13.1-2023-1143-P-30371	68.629,06	0,00	577,25	69.206,31
P 02/08	FAMI 21-27 Integrazione scolastica di alunni e studenti di Paesi terzi 2023-2026 ISTITUTO CASSIERE	0,00	0,00	394.478,36	394.478,36
P 02/09	FAMI 2021-2027 - "GENTES A SCUOLA" PROG-256 - SCUOLA CAPOFILA	0,00	0,00	16.264,64	16.264,64

14019 VILLANOVA D'ASTI VIA ZABERT, 14 C.F. 92040380054 C.M. ATIC80600E

P 02/10	ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2025-442 - Avviso prot. n. 81652 del 23/05/2025- c.d. Piano Estate	0,00	0,00	51.480,00	51.480,00
				462.950,25	

Data, 16/09/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Claudia SARDELLI
Firmato digitalmente